
شناسه آگهی: ۱۶۶۵۷۱۵م الف ۴۴۷۳

شركت ملي گاز ایران
شركت گاز استان كرمان

)سهامی خاص(

)آگهی ارزیابی کیفی02-88( 
نوبت دوم

)مجوز انجام مناقصه خرید کوپلینگ یک تکه علمک 
جهت برطرف کردن نشت گاز از اتصالات زیر 

IGS M PL 012 (4( رگلاتور مطابق نقشه استاندارد کارفرما
به همراه مهره و اورینگ NBR مربوط به تعداد 21000 عدد)

شركت گاز اســتان كرمان در نظر دارد فراخــوان ارزیابی کیفی جهت 
برگزاری مناقصــه )مجوز انجام مناقصه خریــد کوپلینگ یک تکه علمک 
جهــت برطرف کردن نشــت گاز از اتصــالات زیر رگلاتور مطابق نقشــه 
 NBR به همراه مهره و اورینگ IGS M PL 012 )4( استانداردکارفرما
مربوط بــه تعداد 21000 عدد  ( به شــماره 2002093164000168 از 
طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت برگزار نمایــد. کلیه مراحل 
برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی 
کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
 www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس
انجام خواهد شــد لازم اســت مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ  1402/11/28می باشد. 

اطلاعات و اســناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و 
ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كیفی: 1402/12/7 
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كیفی: 21 /1402/12

 شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن- حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه
شعبانیه شماره تماس: ۳۱۳2۶000-0۳۴ شماره فکس:0۳۴-۳۳2۳9۶۶۱ 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 02۱-۴۱9۳۴

دفتر ثبت نام: 889۶9۷۳۷ و 8۵۱9۳۷۶8
 مــدت زمان اجــرا: 60 )روز( تاریخ چــاپ نوبــت اول 1402/11/28 

کد فراخوان 2002093164000168
 1402/11/29 دوم  نوبــت  چــاپ  تاریــخ  دو  مرحلــه:   تعــداد 

مبلغ تضمین2/500/000/000 )ریال(
شناسه آگهی: ۱۶۶۵۵۵۷     شناسه نوبت چاپ: ۱9۶09۴9

روابط عمومی شركت گاز استان كرمان

نام مناقصه گزار شــرکت ملی حفاری ایران، شماره تقاضا/ مناقصه 0207948016، 
 شــرح تقاضا مخــزن آب و گل، مبلغ برآورد )ریــال/ارز( 688/507/196/800، 

مبلغ تضمین 22/471/000/000
روش ارزیابی: بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های 
ارزیابی کیفی که توســط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. 

)حداقل امتیاز 50(
تحویل اسناد به شــركت: ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به نشانی 
www.setadiran.ir و اصــل ضمانــت نامــه بــه آدرس اهــواز- بلوار پاســداران 
بالاتــر از میدان فرودگاه – شــرکت ملی حفاری ایران – ســاختمان پایگاه عملیاتی – 
 طبقــه اول پــارت B – اتــاق 107- دبیرخانه کمیســیون مناقصات- شــماره تماس 
۳۴۱۴8۵۶9 – ۳۴۱۴8۵80-0۶۱ کارشــناس مربوطــه آقای حســن عموری تلفن: 
0۶۱۳۴۱۴8۷8۵ تاریخ شــروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی 

نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت. 
آخرین مهلت: þ 14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد.

 انواع تضامین قابل قبول: ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از ســوی 
موسســات اعتباری غیر بانکــی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکــزی اصل فیش واریز 
وجــه نقد به حســاب شــماره 4001114006376636 نزد بانک مرکــزی جمهوری 
اســلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شــرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا 
IR 350100004001114006376636( و ســایر تضمین هــای معتبــر در آیین نامه 
تضمین معاملات دولتی به شــماره 50659 ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول 
 و پذیرش می باشــد. مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین: 90 روز )برای یک بار در سقف 

مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد( 
کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران

www.nidc.ir       http://sapp.ir/nidc_pr
شناسه آگهی: ۱۶۶۶۱۴۴  شناسه نوبت چاپ: ۱9۶2۱2۱

آگهی مناقصه 
)نوبت دوم)

مشخصات مناقصه: مخزن آب و گل شركت ملی حفاری ایران
شركت ملی نفت ایران»سهامی خاص«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 165618

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و بــه نمایندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هیئت مدیره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شــماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت نوا پلاست پرند سهامی خاص
 به شماره ثبت 1464 و شناسه ملی 10101975588

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 10101975588 و به شماره ثبت 1464

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت 561850

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/30 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد خانم فاضله یوســفی به شــماره ملی 
0311713831 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه 
حسابرسی  هادی حســاب تهران به شناسه ملی 10100556857 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی 
شامل ترازنامه، صورت سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1400 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نیکان تجارت و توسعه صادرات ایلیا به شناسه ملی 14008960185 

و به شماره ثبت 554064

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای محمدحســین شیرگیری به شماره ملی 0045260524 به سمت رئیس 
هیئت مدیــره تــا تاریخ 1404/07/24 آقای محمود شــیرگیری به شــماره ملی 
0045614040 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 آقای امیرحسین 
یک کلام لاری به شــماره ملــی 0054606901 به ســمت مدیرعامل خارج از 
سهامداران و هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 خانم مریم حیرتی به شماره ملی 
0452064074 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 انتخاب 
گردیدند حق امضا کلیه اوراق عادی و اداری و رســمی و تعهدآور از قبیل چک و 
ســفته و بروات و قراردادها و عقوداسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با 

یکی از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیمیایی شمین
 به شناسه ملی 10100754556 و به شماره ثبت 29996

10 تومان12 صفحهیک شنبه 29 بهمن  1402    8 شعبان 1445    18 فوریه 2024 سال هشتاد و دوم   شماره 23520   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۴ و ۱0[

 حماس شروط خود برای آتش بس را اعلام کرد؛ 
توقف تجاوزات، عقب نشــینی و رفع کامل محاصره 

غزه.
 زلنســکی یک شــهر دیگــر را از دســت داد؛
پنتاگون: سایه شکست بر سر اوکراین افتاده است.

 »علی اف« در اوج جنایات صهیونیست ها در غزه 
بر توسعه روابط با این رژیم تا کید کرد!

 ناگفته هایی از زندگی ابوبکر بغدادی به روایت دخترش.
 تشییع 12 شــهید حمله تروریســتی اسرائیل 

در شهر نبطیه لبنان.

در نامه سرگشاده 8۴ نماینده كنگره خواسته شد

بایدن آزمون سلامت ذهنی بدهد
تا سلامت عقلش اثبات شود

 بخشنامه دادستان کل کشور برای برخورد قاطع 
با مراکز غیرمجاز و شبکه ای سقط جنین.

 رفع معضل بی عدالتی با هوشمندسازی نظام مالیاتی.
 رشد قارچ گونه »کوروش کمپانی«ها نتیجه عدم 

برخورد با مافیای واردات آیفون.

 چینی ها طی 2 ســال 200 هزار واحد مسکونی 
در تهران می سازند.

 دستگیری 2 تروریست متواری در استان گلستان 
قبل از اقدامات خرابکارانه و انتحاری.

وزارت جهاد كشاورزی:

افزایش قیمت کالاهای اساسی
در شب عید و ماه رمضان تخلف است

 ]صفحه آخر[

نیروهای مسلح یمن خبر دادند

هدف گیری دقیق و مستقیم
یک نفتکش دیگر انگلیسی در دریای سرخ

با حضور وزیر دفاع انجام شد

رونمایی از سامانه های پدافند هوایی»آرمان« و »آذرخش«

با دستور رئیس جمهور انجام شد

آغاز عملیات اجرائی
ساخت ۵۹ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی دانشگاهیان 

 عملیات اجرائی ســاخت 59 هزار و 500 واحد مســکونی و خوابگاه متاهلی دانشگاهیان در حالی آغاز 
شد که در حوزه وزارت علوم از ابتدای تاسیس دانشگاه تهران در سال 1313 تاکنون کمتر از هزار واحد 

خوابگاه متاهلی احداث و در اختیار دانشجویان متاهل قرار داده شده بود.

 نیروهای مسلح یمن در بیانیه ای اعلام کردند که نیروی دریایی ارتش یمن با تعداد زیادی موشک مناسب یک کشتی
نفتی انگلیسی به نام پولوکس را در دریای سرخ هدف قرار داد که به لطف خدا هدف گیری دقیق و مستقیم بود.

 سرتیپ »یحیی سریع«، سخنگوی نیروهای مسلح یمن، اعلام کرد: نیروی دریایی این کشور یک نفتکش 
انگلیسی را در دریای سرخ هدف قرار داده است.

 منابــع خبری یمــن از حمله هوائــی آمریکا و انگلیس به منطقه راس عیســی در شهرســتان الصلیف 
استان الحدیده واقع در غرب یمن خبر دادند.

 خبــر دیگر آن که »محمــد البلداوی«، یکی از رهبــران ائتلاف فتح عراق، تصریح کــرد: »اینکه محمد
شیاع السودانی نخست وزیر عراق از معاون رئیس جمهور آمریکا می خواهد نظامیان این کشور از عراق خارج 

شوند بیانگر عزم و اراده دولت بغداد برای بستن این پرونده است.«

 ]صفحه ۳[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

عصبانیت متهم فروش اطلاعات
به بیگانگان

از شرکت اصلاح طلبان در انتخابات

گزارش خبری كیهان

12 روز تا انتخابات
لیست ها بسته و رقابت ها جدی تر می شود

]صفحه ۱۱[

]صفحه ۳[

 احمــد وحیدی، وزیر كشــور: ۱0۳ حزب 
و 20 ائتلاف برای شــر كت در انتخابات اعلام 
آمادگــی كرده اند، البته تعــداد دیگری از 

ائتلاف ها هم در همین مسیر هستند.
 سید عباس جوهری، رئیس ستاد انتخابات 
استان تهران: ۶8 درصد از داوطلبان انتخابات 
اسلامی  شــورای  مجلس  دوره  دوازدهمین 
در اســتان تهران تایید صلاحیت شده اند كه 

بی سابقه است.
برای  انقلاب  ائتلاف جریانات جبهه   لیست 

انتخابات خبرگان تهران اعلام شد.
 فهرست انتخاباتی ائتلاف مردمی نیروهای 
انقلاب اســلامی )امُناء( برای تهران دوشنبه 

نهائی می شود.
 حقیقت پور، نماینده ادوار مجلس شــورای 
اســلامی: لاریجانی نه لیستی برای انتخابات 
می دهد و نه از لیســتی چه لیســت آقای 
مطهری و چه ســایر لیســت هایی كه تحت 
عنوان اعتدالیون منتشر شود حمایت می كند.
 حجت الاســلام رسایی، مســئول كمیته 
انتخابات جبهه شــریان: اشــتراک لیست 

انتخاباتی شریان و امناء حداكثری است.
 سید محمد جواد ابطحی، عضو جبهه پایداری: 
اولویت ما برای انتخابات مجلس ارائه لیســت 
مشترک با شورای ائتلاف نیروهای انقلاب است.
 ما در جبهه پایــداری هیچ وقت به دنبال 
انشقاق نیستیم و با هدف حفظ وحدت ارائه 
لیست واحد با »شانا« را در اولویت كاری خود 

قرار داده ایم.

 

پروژه  تخریب شخصیت های مؤثر 
در انتخابات 

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 تا موعد انتخابات ۱2 روز باقی است و كشور مهیای حضور پرشور مردم در این امر عمومی و سرنوشت ساز می شود. در یک ركورد و نصاب بی سابقه، 
۱۵ هزار نفر برای انتخابات مجلس از ســوی شورای نگهبان تأیید صلاحیت شده اند و جریانات سیاسی كشور در آستانه اعلام نهائی فهرست های 

انتخاباتی هستند. تاریخ ایران   چنین قتل عامی را 
به یاد ندارد

به یاد قیام خونبار مردم تبریز

 صفحه ۳

شکست ساختار تحریم های آمریکا 
علیه ایران

به روایت رسانه غربی
 صفحه ۱۱

پرداخت 3 میلیارد تومان جایزه 
خوش مصرفی

 به مشترکان آب در پایتخت
 صفحه ۴

 آقای ظریف
 تا دیر نشده پوزش بخواهید!

نکته

 صفحه ۲

تحت تاثیر تنش های منطقه
قیمت نفت دوباره اوج گرفت

 صفحه ۴

ارائه خدمات مشاوره ازدواج 
نیم بها و رایگان 

در هفته بزرگداشت جوان

دبیر ستاد هفته جوان در پاسخ به كیهان 
خبر داد

 صفحه ۱۰


